UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:          /TB-ĐHPY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc dự Lễ Khai giảng năm học 2023 - 2024

Thực hiện Kế hoạch số 813/KH-ĐHPY ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Trường Đại

học Phú Yên về việc tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2023-2024; Nhà trường thông báo đến

các đơn vị và các lớp sinh viên về việc dự Lễ Khai giảng năm học 2023-2024 như sau:

1. Thời gian: 06 giờ 45’ ngày 06/10/2023.

2. Địa điểm: Sảnh Nhà Điều hành, Trường Đại học Phú Yên (01 Nguyễn Văn

Huyên, Phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên).

3. Thành phần triệu tập

- Toàn thể giảng viên, viên chức và người lao động đang công tác tại Trường.

- Toàn thể sinh viên các loại hình đào tạo tại Trường.

4. Trang phục

- Trang phục của giảng viên, viên chức và người lao động:

+ Đối với nam: Com-lê, áo sơ mi, quần âu, cà vạt, đi giày hoặc dép có quai hậu.

+ Đối với nữ: Áo sơ mi, quần âu, váy công sở, áo dài truyền thống, đi giày hoặc dép

có quai hậu.

- Trang phục của sinh viên:

+ Nam: Áo sơ mi, quần âu, đi giày hoặc dép có quai hậu.

+ Nữ: Áo sơ mi, quần âu, áo dài truyền thống, đi giày hoặc dép có quai hậu.

5. Một số quy định và thông tin khác

- Ngày 06/10/2023: Sinh viên được nghỉ học cả ngày (Giảng viên và các lớp được bố

trí lịch dạy – học bù vào thời gian thích hợp).

- Để tránh nắng/mưa khuyến khích GVVC và SV mang theo ô (dù) khi dự Lễ.

- Trong trường hợp ngày 06/10/2023 có mưa lớn kéo dài; Lễ Khai giảng sẽ được tổ

chức tại Phòng Hội thảo Sáng Tạo; thành phần dự Lễ Khai giảng đến trước thời điểm đó sẽ

do Ban Chỉ đạo quyết định và thông báo cho trưởng các đơn vị của Trường để kịp thời triển

khai đến toàn thể GVVC và sinh viên.

Nhận được Thông báo này, đề nghị các đơn vị liên quan, GVVC và SV thực hiện./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Đảng ủy; Hội đồng trường;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Các đơn vị trong trường (để thực hiện);
- Website: pyu.edu.vn;
- Lưu: VT, P.CTHSSV.

TS. Trần Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:36:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN LĂNG<lethivien1991@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:05:37+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:05:43+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T11:05:59+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!